nado split, sendo duas limpezas e higienizações durante o exercí-
cio de 2015, conforme anexos do edital, às  empresas:  MICHE-
LE DOS SANTOS GONZAGA RAMOS 28684584830, CNPJ Nº 
20.211.441/0001-40, com sede na Rua Waldir Ferrari, nº 341, São 
Lourença III, Ouroeste – SP, vencedora do certame, pelo valor de 
R$ 2.850,00(dois mil oitocentos e cinqüenta reais), nos termos das 
propostas e lances registrados na ata do Pregão, encaminhando-se o 
processo ao Senhor Presidente para a devida homologação.

Câmara Municipal de Ouroeste, 22 de julho de 2015.
CLEBER DE OLIVEIRA SANTOS

Pregoeiro
// --------------//--------------//

[...]

higienizações durante o exercício de 2015, conforme anexos do edi-
tal, cuja vencedora foia empresa MICHELE DOS SANTOS GON-
ZAGA RAMOS 28684584830, CNPJ Nº 20.211.441/0001-40, com 
sede na Rua Waldir Ferrari, nº 341, São Lourença III, Ouroeste – SP, 
vencedora do certame, pelo valor de R$ 2.850,00(dois mil oitocentos 
e cinqüenta reais), em não havendo, na Sessão Pública do Pregão nº 
04/2015, manifestação de interesse para interposição de recursos pe-
los proponentes, determina que seja comunicado ao proponente ven-
cedor para comparecer no prazo máximo de 05 dias para as providên-

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anu-
al/2015), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
632.516,94 (seiscentos e trinta e dois mil, quinhentos e dezesseis 
reais, noventa e quatro centavos), destinado ao atendimento de pro-
gramas governamentais, conforme classificação orçamentária abai-
xo discriminada:
02 – PODER EXECUTIVO
02.05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02.05.02 – DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL